3700 m2, 2871 o powierzchni 1300 m2, 2938 o powierzchni 3800 m2, 2948 o 

powierzchni 600 m2, 3037 o powierzchni 2200 m2, 3042/1 o powierzchni 3500 m2, 

3097 o powierzchni 2800 m2, 3098/2 o powierzchni 2700 m2, 3124 o powierzchni 

500 m2, 3125 o powierzchni 100 m2 i 3126 o powierzchni 1100 m2, za cenę 

73.310,00 zł (siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta dziesięć złotych), zaś …………… 

………………., działająca w imieniu ……………….., oświadczyła że za powyższą 

cenę nieruchomość tę na rzecz swojej mocodawczyni kupuje.-------------------------

Sprzedaż powyższej nieruchomości nastąpiła pod warunkiem, że: ------------------------

[...]

zabezpieczenie spłaty wierzytelności Banku, na które składają się: należność główna 

wraz z oprocentowaniem, opłaty, prowizje i inne koszty od kredytu, wynikające z 

umowy kredytowej ………………………………………………, na rzecz …………… 

……………………………………………………………….,---------------------------------- 

hipoteka przymusowa do kwoty 9.994,89 zł (dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt cztery grosze), zabezpieczająca 

należność z tytułu nieopłaconych składek na ubezpieczenie 

społeczne, ubezpieczenie zdrowotne, fundusz pracy i fundusz gwarantowanych 

świadczeń pracowniczych, wynikającą z decyzji …………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………… 

………………………,------------------------------------------------------------------------------------ 

hipoteka przymusowa do kwoty 25.654,96 zł (dwadzieścia pięć tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt sześć groszy), zabezpieczająca należność 

z tytułu nieopłaconych składek na ubezpieczenie społeczne, 

ubezpieczenie zdrowotne, fundusz pracy i fundusz gwarantowanych świadczeń 

pracowniczych, wynikającą z decyzji ……………………………………………………, 

………………………………………………………………………………………………. 

………………………..,---------------------------------------------------------------------------- 

hipoteka przymusowa do kwoty 34.701,14 zł (trzydzieści cztery tysiące siedemset 

jeden złotych czternaście groszy), zabezpieczająca należność objętą tytułami 

wykonawczymi, odsetki za zwłokę, koszty postępowania egzekucyjnego oraz 

upominawczego, dalsze odsetki liczone od należności głównej, wynikające z tytułów 

wykonawczych, na rzecz …………………………………………………………. 

…………………………………,--------------------------------------------------------------------- 

hipoteka przymusowa do kwoty 16.429,72 zł (szesnaście tysięcy czterysta 

dwadzieścia dziewięć złotych siedemdziesiąt dwa grosze), zabezpieczająca 

należność główną z tytułu: - ……………………………………………………….. 

…………………………………………………………………….. - odsetki za zwłokę 

liczone od należności głównej na dzień wystawienia dokumentu stanowiącego 

podstawę wpisu hipoteki, wynikające z decyzji …………………………

[...]

W powołanej powyżej umowie strony zawarły między innymi następujące 

postanowienia:--------------------------------------------------------------------------------------------- 

„§5 

………………, działająca jako Syndyk Masy Upadłości ……………………….., potwierdza, 

że cała cena sprzedaży w kwocie 73.310,00 zł (siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta 

dziesięć złotych) została już zapłacona.----------------------------------------------------------

§6 

Wydanie przedmiotu umowy nastąpiło.”---------------------------------------------------------- 

………………………………….. - działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia